
Dílčí smlouva k rámcové smlouvě na „Dodávky multifunkčních 
zařízení a tonerů pro rezort ČÚZK“ 

 

Kupující 
Česká republika – Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

se sídlem Praskova 194/11, 746 55 Opava 
IČ 00849871 
jehož jménem jedná Ing. Karel Gregor, ředitel 
číslo účtu 10027821/0710 
 
(dále též „kupující“) 
na straně jedné  
 
a 
 
Dodavatel 
APPI CZ a. s. 
se sídlem Sazečská 645/12, 108 00 Praha 10 – Malešice 
IČ 241 51 505, DIČ CZ24151505 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 17455, 
jejímž jménem jedná ing. Petr Petrů, ředitel společnosti, na základě plné moci 
číslo účtu 2700728202/2010 Fio Banka a..s.  
 
(dále též „dodavatel“) 
na straně druhé 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě Rámcové smlouvy na „Dodávky multifunkčních 
zařízení a tonerů pro rezort ČÚZK“ ze dne 6. 11. 2014 mezi Českou republikou – Českým úřadem 
zeměměřickým a katastrálním jako centrálním zadavatelem a dodavatelem (dále „rámcová smlouva“) 
tuto dílčí smlouvu (dále také „kupní smlouvu“). 
 

Článek 1 
Předmět kupní smlouvy 

1.1 Předmětem této dílčí smlouvy je dodání 5 ks multifunkcí – typu OKI ES8453MFP. 
1.2 Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v rámcové smlouvě a 

převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 
1.3 Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu 231 110,00 Kč (slovy 

dvěstětřicetjednatisícstodeset korun) včetně 21% daně z přidané hodnoty. 
1.4 Dodavatel a kupující prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto dílčí smlouvu a že jim nejsou známy 

žádné právní a věcné překážky, které by bránily uzavření této kupní smlouvy. 

 



Článek 2 
Lhůta a místo plnění 

2.1 Dodavatel se zavazuje, že multifunkce, které jsou předmětem této smlouvy, dodá do 16. listopadu 
2016 na dále uvedená pracoviště Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj: 

Pracoviště adresa kontaktní osoba počet kusů  
Katastrální pracoviště 
Frýdek-Místek 

T. G. Masaryka 453 
Frýdek 
738 01 Frýdek-Místek 

Radomír Mičulka, tel. 
724 784 559 
radomir.miculka@cuzk.cz  

1 

Katastrální pracoviště 
Opava 

Praskova 194/11 
746 55 Opava 

 Ing. Bc. Jiří Quis, tel. 
723 551 760 
jiri.quis@cuzk.cz 

1 

Katastrální pracoviště 
Nový Jičín 

Slovanská 232/5 
741 01 Nový Jičín 

Mgr. Libor Kimpl, tel. 
778 421 477 
libor.kimpl@cuzk.cz  

1 

Katastrální pracoviště 
Ostrava 

Vítkovická 3056/2 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

Bc. Jaroslav Mira, tel. 
724 784 555 
jaroslav.mira@cuzk.cz 

1 

Katastrální pracoviště 
Třinec 

Oldřichovice 869 
739 61 Třinec 

Radomír Mičulka, tel. 
724 784 559 
radomir.miculka@cuzk.cz  

1 

 
2.2 Součástí dodávky bude i základní nastavení a zaškolení obsluhy. 
2.3 Kontaktní osobou kupujícího ve věci smlouvy je Ing. Radovan Šimíček, ředitel technického odboru, 

tel. 553 698 126 nebo 724 784 563, e-mail radovan.simicek@cuzk.cz . 

 

Článek 3 
Povinnosti smluvních stran 

3.1 Dodavatel je povinen dodat zboží v termínu a množství stanoveném v této smlouvě a 
v parametrech a kvalitě stanovené v rámcové smlouvě. Dále je povinen opatřit zboží pro přepravu 
způsobem vyhovujícím druhu zboží a zajistit likvidaci vzniklých odpadů a obalů. 

3.2 Dodavatel je povinen kupujícímu zboží na místa uvedená v článku 2 a předat doklady potřebné pro 
převzetí a užívání předmětu koupě v pracovní době od 8:00 do 15:00 hodin nebo po dohodě 
s kontaktními osobami na jednotlivých pracovištích. 

3.3 Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží odebrat a zaplatit. 

 

Článek 4 
Technická specifikace 

4.1 Technická specifikace jednotlivých kategorií a typů multifunkcí je dána rámcovou smlouvou a jejími 
přílohami. 

 

Článek 5 
Dodací podmínky 



5.1 Multifunkce budou dodány včetně instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy na místech 
plnění uvedených v článku 2. 

5.2 Konkrétní den a hodinu dodání zboží je dodavatel povinen avizovat a potvrdit nejméně 2 pracovní 
dny předem e-mailem kontaktním osobám uvedeným v článku 2. 

5.3 Další dodací podmínky jsou dány článkem 6 rámcové smlouvy. 

 

Článek 6 
Vady 

6.1 V tomto bodě se kupující a dodavatel plně řídí článkem 7 rámcové smlouvy. 
 

Článek 7 
Cena a platební podmínky 

7.1 Kupní cena multifunkcí bude odpovídat maximálně cenám uvedeným v Příloze 4 rámcové 
smlouvy. 

7.2 Kupní cena za řádně a včas dodané zboží, jehož převzetí bylo smluvními stranami potvrzeno 
oboustranně podepsaným předávacím protokolem a dodacím listem bude kupujícím uhrazena na 
základě faktury. Dodavatel je povinen vystavit a doručit kupujícímu fakturu ve lhůtě nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne dodání zboží. 

7.3 Doba splatnosti faktury počíná běžet doručením faktury kupujícímu a činí 17 dní. 
7.4 Další podmínky se řídí článkem 8 rámcové smlouvy. 

 

Článek 8 
Záruční a servisní podmínky 

8.1 Záruční a servisní podmínky se řídí článkem 9 rámcové smlouvy. 

 

Článek 9 
Podstatné porušení 

9.1 V tomto bodě se kupující a dodavatel plně řídí článkem 10 rámcové smlouvy. 

 

Článek 10 
Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanovením 
občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách. 

10.2  Řešení případných sporů se bude řídit úpravou uvedenou v článku 15 rámcové smlouvy. 
10.3  Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této dílčí smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se 

k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 



 

V………………………..dne………………….   V Opavě dne ………………………….. 

 

Za dodavatele       Za kupujícího 


		2016-10-11T10:14:26+0200
	Ing.  Petr Petrů


		2016-10-11T10:44:45+0200


		2016-10-14T14:05:09+0200
	Unknown signer fe9330f3b42a206a18cfe22379b184185829fd61




